



Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA KRAJOWA
BIURO
ADMINISTRACYJNO - FINANSOWE
ul. Postępu 3
02-676 WARSZAWA

Znak sprawy: PK XF 261.37.2020

do Wykonawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę wynajmu miejsc noclegowych wraz ze śniadaniem i kolacją dla potrzeb organizacji przez Prokuraturę Krajową 110 edycji dwu i trzydniowych szkoleń z zakresu zarządzania procesem pozyskiwania i przetwarzania informacji oraz komunikacji związanej z prowadzeniem postępowań w sprawach gospodarczych”

Prokuratura Krajowa, jako Zamawiający w ww. postępowaniu, przekazuje treść pytań do treści Ogłoszenia o zamówieniu, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do postępowania PK XF 261.37.2020 zwracam się z prośbą o informację w jakiej sali i o której godzinie Zamawiający planuje jawne otwarcie ofert, z uwagi na chęć uczestnictwa.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Z uwagi na formę składania ofert (poczta elektroniczna) Zamawiający nie przewiduje tradycyjnego publicznego otwarcia ofert. Oferty będą jawne od upływu terminu składania ofert.

Pytanie nr 2:

W związku z ogłoszonym przez Państwa nowym przetargiem dot. kompleksowej usługi wynajmu miejsc noclegowych wraz ze śniadaniem i kolacją dla potrzeb organizacji przez Prokuraturę Krajową 110 edycji dwu i trzydniowych szkoleń z zakresu zarządzania procesem pozyskiwania i przetwarzania informacji oraz komunikacji związanej z prowadzeniem postępowań w sprawach gospodarczych, zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przez zapis "Wykonawca musi zapewnić pracownika reprezentującego Wykonawcę i będącego w kontakcie z Zamawiającym przez okres realizacji usługi" rozumiecie Państwo konieczność obecności na miejscu pracownika Wykonawcy, czy tylko kontakt telefoniczny i mailowy.



Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przez zamieszczony zapis „Wykonawca musi zapewnić pracownika reprezentującego Wykonawcę i będącego w kontakcie z Zamawiającym przez okres realizacji usługi” oczekujemy imiennego wskazania pracownika Wykonawcy do kontaktów z Zamawiającym. Reasumując winna to być wyznaczona z imienia i nazwiska osoba do kontaktów Wykonawca-Zamawiający.

Pytanie nr 3:

Zadanie częściowe nr 4- Kraków.

1. Z dokumentacji wynika , że usługa będzie usługa noclegowa oraz gastronomiczna. Rozumiem, że nie będą Państwo potrzebować Sali konferencyjnej- proszę o potwierdzenie.

2. W dokumentacji np. w Wzorce umowy &5 p.1 wskazany jest podatek VAT 23%. Usługa hotelowa i gastronomiczna są w większości z VAT 8 % . Proszę o informację, czy rozliczenia będą możliwe według stawek Vat 23 % oraz 8 % czy tylko 23% jak w wzorze umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z opisem przedmiotem zamówienia jest nocleg i kolacja. Stawka vat wynika z wymagania w specyfikacji produktów objętych stawką vat 23% do śniadania oraz kolacji.

z upoważnienia
Prokuratora Krajowego
Zastępcy Dyrektora
Biura Administracyjno-Finansowego
/-/
Katarzyna Jabłońska
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/